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MUNICÍPIO DE CÓRREGO
FUNDO/MG

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 023

Às 12:30:39 horas do dia 12 de Maio de 2025 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo
relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: Registro de preços para futura e
eventual aquisição de materiais de limpeza, higiene pessoal e descartáveis para atender as necessidades das secretarias municipais de Córrego Fundo-
MG..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de PREGÃO ELETRÔNICO , conforme disposições contidas na Lei Federal nº 14.133/21; na Lei Complementar nº 123/06; e
pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em
seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)
Participou(aram) deste processo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento

ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA 52.429.342/0001-25 Microempresa

60.492.879 BEATRIZ GABRIELA DOS SANTOS 60.492.879/0001-68 Microempresa

ISRAEL E ISRAEL LTDA 23.407.794/0001-08 Microempresa

INDUPLASTIL - INDÚSTRIA DE PLÁSTICOS ITUIUTABA LTDA. 03.660.686/0001-35 Microempresa

MARCA MAIOR DISTRIBUICAO LTDA 09.240.575/0001-56 Microempresa

COMERCIAL VENER LTDA 65.353.401/0001-70 Microempresa

BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 30.083.358/0001-96 Microempresa

NOVAC INDUSTRIA QUIMICA LTDA 11.015.846/0001-11 Microempresa

47.773.357 CLAYTON ROGERIO DA SILVA 47.773.357/0001-76 Microempresa

57.661.946 GERALDO MAGELA LOPES PINTO 57.661.946/0001-16 Microempresa

LIFE GOLD HOSPITALAR LTDA 59.043.023/0001-26 Microempresa

WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 Microempresa

NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41.926.487/0001-15 Microempresa

Propostas
A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando
irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO
PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

88595 NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41926487000115 POLITRIZ 750ML R$ 15,00 Classificada --

78809 60.492.879 BEATRIZ GABRIELA DOS SANTOS 60492879000168 Politriz 750 ml R$ 6,00 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

58441 WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 21856981000143 soluz SOLUZ R$ 7,95 Classificada --

80783 LIFE GOLD HOSPITALAR LTDA 59043023000126 ZUPPANI UNIDADE R$ 6,85 Classificada --

60188 ISRAEL E ISRAEL LTDA 23407794000108 POLYLAR UNIDADE R$ 6,84 Classificada --

67209 57.661.946 GERALDO MAGELA LOPES PINTO 57661946000116 POLITRIZ EMULCIONADA R$ 6,85 Classificada --

87782 47.773.357 CLAYTON ROGERIO DA SILVA 47773357000176 poliflor CERA LÍQUIDA
INCOLOR

R$ 50,00 Classificada --

38970 NOVAC INDUSTRIA QUIMICA LTDA 11015846000111 MARCA
PRÓPRIA

FRASCO DE 750ML R$ 6,85 Classificada --

89781 BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E
DESCARTAVEIS LTDA

30083358000196 POLITRIZ 2025 R$ 6,85 Classificada --

67560 COMERCIAL VENER LTDA 65353401000170 LUMI
AUTOBRILHO

LUMI AUTOBRILHO R$ 6,85 Classificada --

Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

47.773.357 CLAYTON ROGERIO DA SILVA 47.773.357/0001-76 R$ 50,00 11/05/2025 15:19:45 Classificado

NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41.926.487/0001-15 R$ 15,00 12/05/2025 11:19:16 Classificado

WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 R$ 7,95 12/05/2025 08:26:04 Classificado

47.773.357 CLAYTON ROGERIO DA SILVA 47.773.357/0001-76 R$ 7,50 12/05/2025 12:42:13 Intermediario

COMERCIAL VENER LTDA 65.353.401/0001-70 R$ 6,85 09/05/2025 10:57:16 Classificado

BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 30.083.358/0001-96 R$ 6,85 09/05/2025 15:55:22 Classificado

NOVAC INDUSTRIA QUIMICA LTDA 11.015.846/0001-11 R$ 6,85 09/05/2025 17:26:09 Classificado

57.661.946 GERALDO MAGELA LOPES PINTO 57.661.946/0001-16 R$ 6,85 11/05/2025 19:06:35 Classificado

LIFE GOLD HOSPITALAR LTDA 59.043.023/0001-26 R$ 6,85 11/05/2025 21:35:04 Classificado

ISRAEL E ISRAEL LTDA 23.407.794/0001-08 R$ 6,84 11/05/2025 19:22:41 Classificado

COMERCIAL VENER LTDA 65.353.401/0001-70 R$ 6,83 12/05/2025 12:38:23 Intermediario

60.492.879 BEATRIZ GABRIELA DOS SANTOS 60.492.879/0001-68 R$ 6,00 23/04/2025 16:13:15 Classificado

LIFE GOLD HOSPITALAR LTDA 59.043.023/0001-26 R$ 5,90 12/05/2025 12:31:14 Automatico

BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 30.083.358/0001-96 R$ 5,80 12/05/2025 12:31:43 Manual

LIFE GOLD HOSPITALAR LTDA 59.043.023/0001-26 R$ 5,70 12/05/2025 12:31:44 Automatico

NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41.926.487/0001-15 R$ 5,69 12/05/2025 12:32:00 Manual

LIFE GOLD HOSPITALAR LTDA 59.043.023/0001-26 R$ 5,59 12/05/2025 12:32:00 Automatico

LIFE GOLD HOSPITALAR LTDA 59.043.023/0001-26 R$ 5,49 12/05/2025 12:32:12 Automatico

NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41.926.487/0001-15 R$ 5,48 12/05/2025 12:32:12 Automatico
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Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 30.083.358/0001-96 R$ 5,00 12/05/2025 12:33:14 Manual

NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41.926.487/0001-15 R$ 4,99 12/05/2025 12:33:14 Automatico

NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41.926.487/0001-15 R$ 4,53 12/05/2025 12:35:37 Automatico

ISRAEL E ISRAEL LTDA 23.407.794/0001-08 R$ 4,52 12/05/2025 12:35:37 Automatico

NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41.926.487/0001-15 R$ 4,51 12/05/2025 12:35:37 Automatico

ISRAEL E ISRAEL LTDA 23.407.794/0001-08 R$ 4,50 12/05/2025 12:35:37 Automatico

NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41.926.487/0001-15 R$ 4,49 12/05/2025 12:35:37 Automatico

ISRAEL E ISRAEL LTDA 23.407.794/0001-08 R$ 4,48 12/05/2025 12:35:37 Automatico

NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41.926.487/0001-15 R$ 4,47 12/05/2025 12:35:37 Automatico

ISRAEL E ISRAEL LTDA 23.407.794/0001-08 R$ 4,46 12/05/2025 12:35:37 Automatico

NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41.926.487/0001-15 R$ 4,45 12/05/2025 12:35:37 Automatico

ISRAEL E ISRAEL LTDA 23.407.794/0001-08 R$ 4,44 12/05/2025 12:35:37 Automatico

BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 30.083.358/0001-96 R$ 4,43 12/05/2025 12:37:59 Manual

ISRAEL E ISRAEL LTDA 23.407.794/0001-08 R$ 4,42 12/05/2025 12:37:59 Automatico

BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 30.083.358/0001-96 R$ 4,30 12/05/2025 12:39:34 Manual

ISRAEL E ISRAEL LTDA 23.407.794/0001-08 R$ 4,29 12/05/2025 12:39:34 Automatico

BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 30.083.358/0001-96 R$ 4,00 12/05/2025 12:39:42 Manual

Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

12/05/2025
12:31:07

O ITEM 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

12/05/2025
12:31:13

O ITEM 1 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos últimos
02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 1 será encerrado automaticamente!

12/05/2025
12:31:36

Boa tarde senhores licitantes! Esta aberta a fase de disputa! Boa sorte!

12/05/2025
12:41:22

A etapa de envio de lances do ITEM 1 foi prorrogada automaticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

12/05/2025
12:45:22

A prorrogação automática do ITEM 1 está encerrada.

12/05/2025
12:46:42

Senhor licitante vamos negociar o item em R$3,80?

12/05/2025
12:48:17

O ITEM 1 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

12/05/2025
12:51:08

Sr pregoeiro boa tarde ! Solicito que verifique se o produto vencedor do lote 5 condiz com a descrição como foi pedido saco de 0.10
micras

12/05/2025
12:53:35

Sr pregoeiro ja alcançamos nosso melhor valor para os itens 1, 3 e 6
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Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

12/05/2025
12:56:59

Senhor Fornecedor 89781 o produto será aferido no ato da entrega, se o mesmo não atender as especificações do Edital será devolvido
e aplicado as devidas penalidades.

12/05/2025
12:57:59

Boa tarde, Sr. pregoeiro. Esses valoresdos lances, só as fábricas conseguem praticar.

12/05/2025
12:58:18

O tempo de negociação está encerrado.

12/05/2025
12:59:09

A proposta do fornecedor BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA do ITEM - 1, foi ACEITA pelo valor de
R$4,00.

13/05/2025
13:00:50

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de Recurso/Reconsideração, se houver interesse em recorrer
esse o momento para se manifestar.

13/05/2025
13:10:51

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de Recurso/Reconsideração, operou-se a decadência do direito de recorrer
administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

13/05/2025
14:49:58

Sr. Pregoeiro documentos de habilitação enviados!

13/05/2025
16:24:26

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor BRUMALIMP MATERIAIS
DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA-30.083.358/0001-96 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no
instrumento convocatório.

O fornecedor BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA -30.083.358/0001-96 venceu o ITEM -1 pelo valor de
R$4,00.

13/05/2025
16:24:50

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de Recurso/Reconsideração, se houver interesse em recorrer
esse o momento para se manifestar.

13/05/2025
16:34:52

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de Recurso/Reconsideração, operou-se a decadência do direito de recorrer
administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

13/05/2025
16:37:09

A disputa do ITEM 1 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 30.083.358/0001-96 R$ 4,00

2º ISRAEL E ISRAEL LTDA 23.407.794/0001-08 R$ 4,29

3º NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41.926.487/0001-15 R$ 4,45

4º LIFE GOLD HOSPITALAR LTDA 59.043.023/0001-26 R$ 5,49

5º 60.492.879 BEATRIZ GABRIELA DOS SANTOS 60.492.879/0001-68 R$ 6,00

6º COMERCIAL VENER LTDA 65.353.401/0001-70 R$ 6,83

7º 57.661.946 GERALDO MAGELA LOPES PINTO 57.661.946/0001-16 R$ 6,85

8º NOVAC INDUSTRIA QUIMICA LTDA 11.015.846/0001-11 R$ 6,85

9º 47.773.357 CLAYTON ROGERIO DA SILVA 47.773.357/0001-76 R$ 7,50

10º WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 R$ 7,95

Histórico de propostas, lances e mensagens
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Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

66300 BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E
DESCARTAVEIS LTDA

30083358000196 HALLEY 2025 R$ 3,69 Classificada --

26328 NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41926487000115 CONDOR P/ LAVAR
ROUPA

R$ 10,00 Classificada --

59270 WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 21856981000143 WT WT R$ 4,15 Classificada --

16890 57.661.946 GERALDO MAGELA LOPES PINTO 57661946000116 CONDOR CONDOR R$ 3,69 Classificada --

6386 COMERCIAL VENER LTDA 65353401000170 CV CV R$ 3,69 Classificada --

59952 60.492.879 BEATRIZ GABRIELA DOS SANTOS 60492879000168 Condor Escova de
madeira

R$ 3,60 Classificada --

53197 ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA 52429342000125 wilson/esponflo
ra

wilson/esponflora R$ 8,90 Classificada --

45937 ISRAEL E ISRAEL LTDA 23407794000108 CONDOR UNIDADE R$ 3,68 Classificada --

Lances do Item 2

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41.926.487/0001-15 R$ 10,00 12/05/2025 11:19:16 Classificado

ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA 52.429.342/0001-25 R$ 8,90 23/04/2025 12:08:02 Classificado

ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA 52.429.342/0001-25 R$ 5,00 12/05/2025 12:41:30 Intermediario

WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 R$ 4,15 12/05/2025 08:26:04 Classificado

COMERCIAL VENER LTDA 65.353.401/0001-70 R$ 3,69 09/05/2025 10:57:16 Classificado

BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 30.083.358/0001-96 R$ 3,69 09/05/2025 15:55:22 Classificado

57.661.946 GERALDO MAGELA LOPES PINTO 57.661.946/0001-16 R$ 3,69 11/05/2025 19:06:35 Classificado

ISRAEL E ISRAEL LTDA 23.407.794/0001-08 R$ 3,68 11/05/2025 19:22:41 Classificado

60.492.879 BEATRIZ GABRIELA DOS SANTOS 60.492.879/0001-68 R$ 3,60 23/04/2025 16:13:15 Classificado

COMERCIAL VENER LTDA 65.353.401/0001-70 R$ 3,59 12/05/2025 12:31:14 Automatico

BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 30.083.358/0001-96 R$ 3,58 12/05/2025 12:32:30 Intermediario

COMERCIAL VENER LTDA 65.353.401/0001-70 R$ 3,10 12/05/2025 12:32:28 Automatico

NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41.926.487/0001-15 R$ 3,09 12/05/2025 12:32:28 Automatico

COMERCIAL VENER LTDA 65.353.401/0001-70 R$ 3,08 12/05/2025 12:32:28 Automatico

NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41.926.487/0001-15 R$ 3,07 12/05/2025 12:32:28 Automatico

COMERCIAL VENER LTDA 65.353.401/0001-70 R$ 3,06 12/05/2025 12:32:28 Automatico

NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41.926.487/0001-15 R$ 3,05 12/05/2025 12:32:28 Automatico

COMERCIAL VENER LTDA 65.353.401/0001-70 R$ 3,04 12/05/2025 12:32:28 Automatico

NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41.926.487/0001-15 R$ 3,03 12/05/2025 12:32:28 Automatico
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Lances do Item 2

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

COMERCIAL VENER LTDA 65.353.401/0001-70 R$ 3,02 12/05/2025 12:32:28 Automatico

NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41.926.487/0001-15 R$ 3,01 12/05/2025 12:32:28 Automatico

BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 30.083.358/0001-96 R$ 3,00 12/05/2025 12:32:37 Manual

NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41.926.487/0001-15 R$ 2,99 12/05/2025 12:32:38 Automatico

BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 30.083.358/0001-96 R$ 2,94 12/05/2025 12:32:45 Manual

NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41.926.487/0001-15 R$ 2,93 12/05/2025 12:32:46 Automatico

BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 30.083.358/0001-96 R$ 2,91 12/05/2025 12:32:54 Manual

NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41.926.487/0001-15 R$ 2,90 12/05/2025 12:32:54 Automatico

BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 30.083.358/0001-96 R$ 2,89 12/05/2025 12:34:47 Manual

NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41.926.487/0001-15 R$ 2,88 12/05/2025 12:34:47 Automatico

NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41.926.487/0001-15 R$ 2,76 12/05/2025 12:35:56 Automatico

ISRAEL E ISRAEL LTDA 23.407.794/0001-08 R$ 2,75 12/05/2025 12:35:56 Automatico

NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41.926.487/0001-15 R$ 2,74 12/05/2025 12:35:56 Automatico

ISRAEL E ISRAEL LTDA 23.407.794/0001-08 R$ 2,73 12/05/2025 12:35:56 Automatico

NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41.926.487/0001-15 R$ 2,72 12/05/2025 12:35:56 Automatico

ISRAEL E ISRAEL LTDA 23.407.794/0001-08 R$ 2,71 12/05/2025 12:35:56 Automatico

NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41.926.487/0001-15 R$ 2,70 12/05/2025 12:35:56 Automatico

ISRAEL E ISRAEL LTDA 23.407.794/0001-08 R$ 2,69 12/05/2025 12:35:56 Automatico

NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41.926.487/0001-15 R$ 2,68 12/05/2025 12:35:56 Automatico

ISRAEL E ISRAEL LTDA 23.407.794/0001-08 R$ 2,67 12/05/2025 12:35:56 Automatico

NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41.926.487/0001-15 R$ 2,66 12/05/2025 12:39:21 Manual

ISRAEL E ISRAEL LTDA 23.407.794/0001-08 R$ 2,65 12/05/2025 12:39:21 Automatico

BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 30.083.358/0001-96 R$ 2,60 12/05/2025 12:39:56 Manual

ISRAEL E ISRAEL LTDA 23.407.794/0001-08 R$ 2,59 12/05/2025 12:39:57 Automatico

BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 30.083.358/0001-96 R$ 2,50 12/05/2025 12:40:02 Manual

ISRAEL E ISRAEL LTDA 23.407.794/0001-08 R$ 2,49 12/05/2025 12:40:02 Automatico

Mensagens do Item 2

Usuário Data/Hora Mensagem

12/05/2025
12:31:07

O ITEM 2 foi ordenado e classificado. Boa sorte!



Pagina 7 de 18

Mensagens do Item 2

Usuário Data/Hora Mensagem

12/05/2025
12:31:13

O ITEM 2 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 2 será encerrado automaticamente!

12/05/2025
12:41:22

A etapa de envio de lances do ITEM 2 foi prorrogada automaticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

12/05/2025
12:44:22

A prorrogação automática do ITEM 2 está encerrada.

12/05/2025
12:46:56

Senhor licitante vamos negociar o item em R$2,37?

12/05/2025
12:48:17

O ITEM 2 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

12/05/2025
12:58:18

O tempo de negociação está encerrado.

12/05/2025
12:59:09

A proposta do fornecedor ISRAEL E ISRAEL LTDA do ITEM - 2, foi ACEITA pelo valor de R$2,49.

13/05/2025
13:00:50

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de Recurso/Reconsideração, se houver interesse em recorrer
esse o momento para se manifestar.

13/05/2025
13:10:51

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de Recurso/Reconsideração, operou-se a decadência do direito de recorrer
administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

13/05/2025
16:24:31

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor ISRAEL E ISRAEL
LTDA-23.407.794/0001-08 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento convocatório.

O fornecedor ISRAEL E ISRAEL LTDA -23.407.794/0001-08 venceu o ITEM -2 pelo valor de R$2,49.

13/05/2025
16:24:50

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de Recurso/Reconsideração, se houver interesse em recorrer
esse o momento para se manifestar.

13/05/2025
16:34:52

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de Recurso/Reconsideração, operou-se a decadência do direito de recorrer
administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

13/05/2025
16:37:09

A disputa do ITEM 2 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ISRAEL E ISRAEL LTDA 23.407.794/0001-08 R$ 2,49

2º BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 30.083.358/0001-96 R$ 2,50

3º NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41.926.487/0001-15 R$ 2,66

4º COMERCIAL VENER LTDA 65.353.401/0001-70 R$ 3,02

5º 60.492.879 BEATRIZ GABRIELA DOS SANTOS 60.492.879/0001-68 R$ 3,60

6º 57.661.946 GERALDO MAGELA LOPES PINTO 57.661.946/0001-16 R$ 3,69

7º WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 R$ 4,15

8º ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA 52.429.342/0001-25 R$ 5,00

Histórico de propostas, lances e mensagens



Pagina 8 de 18

Propostas Inicias do Item 3

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

40657 57.661.946 GERALDO MAGELA LOPES PINTO 57661946000116 ÁGUIA
BRANCA

ÁGUIA
BRANCA

R$ 2,90 Classificada --

32510 ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA 52429342000125 wilson/esponflo
ra

wilson/esponflor
a

R$ 12,30 Classificada --

95437 WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 21856981000143 WT WT R$ 2,95 Classificada --

47620 60.492.879 BEATRIZ GABRIELA DOS SANTOS 60492879000168 Quatro estação 12 unidades R$ 2,40 Classificada --

23140 NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41926487000115 AGUIA
BRANCA

MADEIRA R$ 60,00 Classificada --

40309 ISRAEL E ISRAEL LTDA 23407794000108 PRINCESA PACOTE R$ 2,89 Classificada --

91612 BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS
LTDA

30083358000196 HALLEY 2025 R$ 2,90 Classificada --

Lances do Item 3

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41.926.487/0001-15 R$ 60,00 12/05/2025 11:19:16 Classificado

ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA 52.429.342/0001-25 R$ 12,30 23/04/2025 12:08:02 Classificado

WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 R$ 2,95 12/05/2025 08:26:04 Classificado

BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 30.083.358/0001-96 R$ 2,90 09/05/2025 15:55:22 Classificado

57.661.946 GERALDO MAGELA LOPES PINTO 57.661.946/0001-16 R$ 2,90 11/05/2025 19:06:35 Classificado

ISRAEL E ISRAEL LTDA 23.407.794/0001-08 R$ 2,89 11/05/2025 19:22:41 Classificado

60.492.879 BEATRIZ GABRIELA DOS SANTOS 60.492.879/0001-68 R$ 2,40 23/04/2025 16:13:15 Classificado

ISRAEL E ISRAEL LTDA 23.407.794/0001-08 R$ 2,39 12/05/2025 12:36:17 Automatico

BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 30.083.358/0001-96 R$ 2,38 12/05/2025 12:38:44 Manual

ISRAEL E ISRAEL LTDA 23.407.794/0001-08 R$ 2,37 12/05/2025 12:38:44 Automatico

BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 30.083.358/0001-96 R$ 2,30 12/05/2025 12:40:12 Manual

ISRAEL E ISRAEL LTDA 23.407.794/0001-08 R$ 2,29 12/05/2025 12:40:12 Automatico

BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 30.083.358/0001-96 R$ 2,00 12/05/2025 12:40:20 Manual

ISRAEL E ISRAEL LTDA 23.407.794/0001-08 R$ 1,99 12/05/2025 12:40:20 Automatico

BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 30.083.358/0001-96 R$ 1,90 12/05/2025 12:40:32 Manual

ISRAEL E ISRAEL LTDA 23.407.794/0001-08 R$ 1,89 12/05/2025 12:40:32 Automatico

ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA 52.429.342/0001-25 R$ 1,87 12/05/2025 12:42:14 Intermediario

BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 30.083.358/0001-96 R$ 1,62 12/05/2025 12:40:36 Manual
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Mensagens do Item 3

Usuário Data/Hora Mensagem

12/05/2025
12:31:07

O ITEM 3 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

12/05/2025
12:31:13

O ITEM 3 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos últimos
02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 3 será encerrado automaticamente!

12/05/2025
12:41:22

A etapa de envio de lances do ITEM 3 foi prorrogada automaticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

12/05/2025
12:45:23

A prorrogação automática do ITEM 3 está encerrada.

12/05/2025
12:47:06

Senhor licitante vamos negociar o item em R$1,54?

12/05/2025
12:48:17

O ITEM 3 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

12/05/2025
12:58:18

O tempo de negociação está encerrado.

12/05/2025
12:59:09

A proposta do fornecedor BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA do ITEM - 3, foi ACEITA pelo valor de
R$1,62.

13/05/2025
13:00:50

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de Recurso/Reconsideração, se houver interesse em recorrer
esse o momento para se manifestar.

13/05/2025
13:10:51

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de Recurso/Reconsideração, operou-se a decadência do direito de recorrer
administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

13/05/2025
16:24:26

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor BRUMALIMP MATERIAIS
DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA-30.083.358/0001-96 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no
instrumento convocatório.

O fornecedor BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA -30.083.358/0001-96 venceu o ITEM -3 pelo valor de
R$1,62.

13/05/2025
16:24:50

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de Recurso/Reconsideração, se houver interesse em recorrer
esse o momento para se manifestar.

13/05/2025
16:34:52

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de Recurso/Reconsideração, operou-se a decadência do direito de recorrer
administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

13/05/2025
16:37:09

A disputa do ITEM 3 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 3

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 30.083.358/0001-96 R$ 1,62

2º ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA 52.429.342/0001-25 R$ 1,87

3º ISRAEL E ISRAEL LTDA 23.407.794/0001-08 R$ 1,89

4º 60.492.879 BEATRIZ GABRIELA DOS SANTOS 60.492.879/0001-68 R$ 2,40

5º 57.661.946 GERALDO MAGELA LOPES PINTO 57.661.946/0001-16 R$ 2,90

6º WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 R$ 2,95

7º NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41.926.487/0001-15 R$ 60,00

Histórico de propostas, lances e mensagens
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Propostas Inicias do Item 4

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

85691 ISRAEL E ISRAEL LTDA 23407794000108 PORUS UNIDADE R$ 3,55 Classificada --

1515 ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA 52429342000125 wilson/esponflora wilson/esponflora R$ 8,90 Classificada --

28298 WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 21856981000143 SPON SPON R$ 2,95 Classificada --

27517 60.492.879 BEATRIZ GABRIELA DOS SANTOS 60492879000168 Mais banho Divertida de bichinhos R$ 2,40 Classificada --

83917 57.661.946 GERALDO MAGELA LOPES PINTO 57661946000116 ESPONFLORA BANHO INFANTIL R$ 2,65 Classificada --

14736 NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41926487000115 PORUS BANHO R$ 15,00 Classificada --

Lances do Item 4

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41.926.487/0001-15 R$ 15,00 12/05/2025 11:19:16 Fornecedor Desclassificado

ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA 52.429.342/0001-25 R$ 8,90 23/04/2025 12:08:02 Fornecedor Desclassificado

NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41.926.487/0001-15 R$ 8,80 12/05/2025 12:32:50 Fornecedor Desclassificado

ISRAEL E ISRAEL LTDA 23.407.794/0001-08 R$ 3,55 11/05/2025 19:22:41 Fornecedor Desclassificado

WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 R$ 2,95 12/05/2025 08:26:04 Fornecedor Desclassificado

57.661.946 GERALDO MAGELA LOPES PINTO 57.661.946/0001-16 R$ 2,65 11/05/2025 19:06:35 Fornecedor Desclassificado

60.492.879 BEATRIZ GABRIELA DOS SANTOS 60.492.879/0001-68 R$ 2,40 23/04/2025 16:13:15 Fornecedor Desclassificado

Mensagens do Item 4

Usuário Data/Hora Mensagem

12/05/2025
12:31:07

O ITEM 4 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

12/05/2025
12:31:13

O ITEM 4 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 4 será encerrado automaticamente!

12/05/2025
12:41:22

Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 4 foi encerrado SEM a prorrogação automática.

12/05/2025
12:41:29

O ITEM 4 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

12/05/2025
12:41:51

O tempo de negociação foi encerrado.

12/05/2025
12:47:20

Senhor licitante vamos negociar o item em R$2,28?

12/05/2025
12:48:17

O ITEM 4 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

12/05/2025
12:58:18

O tempo de negociação está encerrado.

12/05/2025
12:59:09

A proposta do fornecedor 60.492.879 BEATRIZ GABRIELA DOS SANTOS do ITEM - 4, foi ACEITA pelo valor de R$2,40.

12/05/2025
15:05:35

Fornecedor: 60.492.879 BEATRIZ GABRIELA DOS SANTOS, com lance no valor de R$ 2,40, sua proposta FOI RECUSADA pelo
motivo abaixo: NÃO APRESENTOU PROPOSTA FINAL TEMPESTIVAMENTE!
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Mensagens do Item 4

Usuário Data/Hora Mensagem

12/05/2025
15:05:36

A proposta do fornecedor 57.661.946 GERALDO MAGELA LOPES PINTO do ITEM - 4, foi ACEITA pelo valor de R$2,65.

12/05/2025
15:08:26

Senhor licitante vamos negociar o item em R$2,52?

12/05/2025
15:08:38

O ITEM 4 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

12/05/2025
15:18:38

O tempo de negociação está encerrado.

12/05/2025
17:23:56

Fornecedor: 57.661.946 GERALDO MAGELA LOPES PINTO, com lance no valor de R$ 2,65, sua proposta FOI RECUSADA pelo
motivo abaixo: Valor do lance final acima do valor orçado!

12/05/2025
17:23:57

A proposta do fornecedor WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA do ITEM - 4, foi ACEITA pelo valor de R$2,95.

12/05/2025
17:24:51

Senhor licitante vamos negociar o item em R$2,65?

12/05/2025
17:25:04

O ITEM 4 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

12/05/2025
17:35:06

O tempo de negociação está encerrado.

12/05/2025
17:55:55

Fornecedor: WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA, com lance no valor de R$ 2,95, sua proposta FOI RECUSADA pelo
motivo abaixo: Valor do lance final acima do valor orçado!

12/05/2025
17:55:55

A proposta do fornecedor ISRAEL E ISRAEL LTDA do ITEM - 4, foi ACEITA pelo valor de R$3,55.

13/05/2025
12:31:24

Senhor licitante vamos negociar o item em R$2,65?

13/05/2025
12:31:33

O ITEM 4 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

13/05/2025
12:41:34

O tempo de negociação está encerrado.

13/05/2025
12:42:37

Fornecedor: ISRAEL E ISRAEL LTDA, com lance no valor de R$ 3,55, sua proposta FOI RECUSADA pelo motivo abaixo: VALOR DO
LANCE FINAL ACIMA DO VALOR ORÇADO!

13/05/2025
12:42:38

A proposta do fornecedor NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA do ITEM - 4, foi ACEITA pelo valor de R$8,80.

13/05/2025
12:43:24

Senhor licitante vamos negociar o item em R$2,65?

13/05/2025
12:49:32

Infelizmente não conseguimos chegar a este orçado.

13/05/2025
12:52:19

Fornecedor: NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA, com lance no valor de R$ 8,80, sua proposta FOI RECUSADA pelo motivo
abaixo: VALOR DO LANCE FINAL ACIMA DO VALOR ORÇADO!

13/05/2025
12:52:19

A proposta do fornecedor ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA do ITEM - 4, foi ACEITA pelo valor de R$8,90.

13/05/2025
12:52:43

Senhor licitante vamos negociar o item em R$2,65?

13/05/2025
13:00:29

Fornecedor: ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA, com lance no valor de R$ 8,90, sua proposta FOI RECUSADA pelo motivo
abaixo: VALOR DO LANCE FINAL ACIMA DO VALOR ORÇADO!

13/05/2025
13:00:30

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado FRACASSADO o aludido ITEM 4, pela ausência de
licitantes classificados na licitação.

13/05/2025
13:00:30

O ITEM 4 foi fracassado pelo seguinte motivo: VALOR DO LANCE FINAL ACIMA DO VALOR ORÇADO.

13/05/2025
13:00:50

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de Recurso/Reconsideração, se houver interesse em recorrer
esse o momento para se manifestar.
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Mensagens do Item 4

Usuário Data/Hora Mensagem

13/05/2025
13:10:51

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de Recurso/Reconsideração, operou-se a decadência do direito de recorrer
administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

13/05/2025
16:24:43

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de Recurso/Reconsideração, se houver interesse em recorrer
esse o momento para se manifestar.

13/05/2025
16:34:43

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de Recurso/Reconsideração, operou-se a decadência do direito de recorrer
administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 5

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

83723 57.661.946 GERALDO MAGELA LOPES PINTO 57661946000116 EMBALATUDO EMBALATUD
O

R$ 125,00 Classificada --

96218 BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS
LTDA

30083358000196 ECOPLAST 2025 R$ 102,60 Classificada --

67196 LIFE GOLD HOSPITALAR LTDA 59043023000126 GOIASPLASTIC
OS

PACOTE R$ 81,36 Classificada --

70247 INDUPLASTIL - INDÚSTRIA DE PLÁSTICOS ITUIUTABA
LTDA.

03660686000135 Marca própria Básico R$ 120,00 Classificada --

40766 NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41926487000115 RAVA 100L R$ 150,00 Classificada --

83282 COMERCIAL VENER LTDA 65353401000170 CV CV R$ 81,36 Classificada --

58534 WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 21856981000143 WT WT R$ 61,90 Classificada --

73614 ISRAEL E ISRAEL LTDA 23407794000108 POLILUZ PACOTE R$ 81,35 Classificada --

37520 MARCA MAIOR DISTRIBUICAO LTDA 09240575000156 rava abnt R$ 83,50 Classificada --

Lances do Item 5

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41.926.487/0001-15 R$ 150,00 12/05/2025 11:19:16 Classificado

57.661.946 GERALDO MAGELA LOPES PINTO 57.661.946/0001-16 R$ 125,00 11/05/2025 19:06:35 Classificado

INDUPLASTIL - INDÚSTRIA DE PLÁSTICOS ITUIUTABA LTDA. 03.660.686/0001-35 R$ 120,00 26/04/2025 11:09:06 Classificado

BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 30.083.358/0001-96 R$ 102,60 09/05/2025 15:55:22 Classificado

MARCA MAIOR DISTRIBUICAO LTDA 09.240.575/0001-56 R$ 83,50 28/04/2025 15:55:52 Classificado

COMERCIAL VENER LTDA 65.353.401/0001-70 R$ 81,36 09/05/2025 10:57:16 Classificado

LIFE GOLD HOSPITALAR LTDA 59.043.023/0001-26 R$ 81,36 11/05/2025 21:35:04 Classificado

ISRAEL E ISRAEL LTDA 23.407.794/0001-08 R$ 81,35 11/05/2025 19:22:41 Classificado

LIFE GOLD HOSPITALAR LTDA 59.043.023/0001-26 R$ 80,00 12/05/2025 12:32:50 Intermediario

COMERCIAL VENER LTDA 65.353.401/0001-70 R$ 79,90 12/05/2025 12:36:03 Intermediario



Pagina 13 de 18

Lances do Item 5

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

ISRAEL E ISRAEL LTDA 23.407.794/0001-08 R$ 79,89 12/05/2025 12:37:51 Intermediario

INDUPLASTIL - INDÚSTRIA DE PLÁSTICOS ITUIUTABA LTDA. 03.660.686/0001-35 R$ 79,80 12/05/2025 12:39:10 Intermediario

WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 R$ 61,90 12/05/2025 08:26:04 Classificado

NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41.926.487/0001-15 R$ 61,89 12/05/2025 12:33:04 Automatico

Mensagens do Item 5

Usuário Data/Hora Mensagem

12/05/2025
12:31:07

O ITEM 5 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

12/05/2025
12:31:13

O ITEM 5 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 5 será encerrado automaticamente!

12/05/2025
12:41:22

Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 5 foi encerrado SEM a prorrogação automática.

12/05/2025
12:41:29

O ITEM 5 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

12/05/2025
12:41:51

O tempo de negociação foi encerrado.

12/05/2025
12:42:47

importante ressaltar que os pacotes de sacos para lixo terão que per peso mínimo superior a 6,5 kg.

12/05/2025
12:47:46

Senhor licitante vamos negociar o item em R$58,80?

12/05/2025
12:48:17

O ITEM 5 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

12/05/2025
12:58:18

O tempo de negociação está encerrado.

12/05/2025
12:59:09

A proposta do fornecedor NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA do ITEM - 5, foi ACEITA pelo valor de R$61,89.

12/05/2025
12:59:17

Sr. pregoeiro, os preços propostos estão muito abaixo dos preços de mercado.

13/05/2025
13:00:50

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de Recurso/Reconsideração, se houver interesse em recorrer
esse o momento para se manifestar.

13/05/2025
13:10:51

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de Recurso/Reconsideração, operou-se a decadência do direito de recorrer
administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

13/05/2025
14:55:47

Sr pregoeiro solicito por favor que me envie seu email

13/05/2025
16:24:36

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor NEWCARE COMERCIO
E SERVICOS LTDA-41.926.487/0001-15 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento convocatório.

O fornecedor NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA -41.926.487/0001-15 venceu o ITEM -5 pelo valor de R$61,89.

13/05/2025
16:24:50

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de Recurso/Reconsideração, se houver interesse em recorrer
esse o momento para se manifestar.

13/05/2025
16:34:52

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de Recurso/Reconsideração, operou-se a decadência do direito de recorrer
administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

13/05/2025
16:37:09

A disputa do ITEM 5 está encerrada. Despacho: .
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Classificação Final do Item 5

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41.926.487/0001-15 R$ 61,89

2º WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 R$ 61,90

3º INDUPLASTIL - INDÚSTRIA DE PLÁSTICOS ITUIUTABA LTDA. 03.660.686/0001-35 R$ 79,80

4º ISRAEL E ISRAEL LTDA 23.407.794/0001-08 R$ 79,89

5º COMERCIAL VENER LTDA 65.353.401/0001-70 R$ 79,90

6º LIFE GOLD HOSPITALAR LTDA 59.043.023/0001-26 R$ 80,00

7º MARCA MAIOR DISTRIBUICAO LTDA 09.240.575/0001-56 R$ 83,50

8º BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 30.083.358/0001-96 R$ 102,60

9º 57.661.946 GERALDO MAGELA LOPES PINTO 57.661.946/0001-16 R$ 125,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 6

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

34454 NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41926487000115 RADIAL N6 R$ 60,00 Classificada --

63669 WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 21856981000143 SL SL R$ 29,90 Classificada --

66881 ISRAEL E ISRAEL LTDA 23407794000108 IDEAL UNIDADE R$ 39,00 Classificada --

81981 BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 30083358000196 SL 2025 R$ 29,40 Classificada --

24226 COMERCIAL VENER LTDA 65353401000170 CV CV R$ 26,90 Classificada --

11371 MARCA MAIOR DISTRIBUICAO LTDA 09240575000156 rabelo piacava R$ 70,00 Classificada --

Lances do Item 6

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

MARCA MAIOR DISTRIBUICAO LTDA 09.240.575/0001-56 R$ 70,00 28/04/2025 15:55:52 Classificado

NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41.926.487/0001-15 R$ 60,00 12/05/2025 11:19:16 Classificado

ISRAEL E ISRAEL LTDA 23.407.794/0001-08 R$ 39,00 11/05/2025 19:22:41 Classificado

NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41.926.487/0001-15 R$ 38,00 12/05/2025 12:33:15 Intermediario

WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 R$ 29,90 12/05/2025 08:26:04 Classificado

BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 30.083.358/0001-96 R$ 29,40 09/05/2025 15:55:22 Classificado

COMERCIAL VENER LTDA 65.353.401/0001-70 R$ 26,90 09/05/2025 10:57:16 Classificado

BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 30.083.358/0001-96 R$ 26,00 12/05/2025 12:33:43 Manual

COMERCIAL VENER LTDA 65.353.401/0001-70 R$ 25,99 12/05/2025 12:33:43 Automatico

BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 30.083.358/0001-96 R$ 25,98 12/05/2025 12:35:42 Manual

COMERCIAL VENER LTDA 65.353.401/0001-70 R$ 25,97 12/05/2025 12:35:42 Automatico

BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 30.083.358/0001-96 R$ 20,00 12/05/2025 12:40:57 Manual
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Mensagens do Item 6

Usuário Data/Hora Mensagem

12/05/2025
12:31:07

O ITEM 6 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

12/05/2025
12:31:13

O ITEM 6 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos últimos
02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 6 será encerrado automaticamente!

12/05/2025
12:41:22

A etapa de envio de lances do ITEM 6 foi prorrogada automaticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

12/05/2025
12:44:23

A prorrogação automática do ITEM 6 está encerrada.

12/05/2025
12:48:00

Senhor licitante vamos negociar o item em R$20,00?

12/05/2025
12:48:17

O ITEM 6 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

12/05/2025
12:58:18

O tempo de negociação está encerrado.

12/05/2025
12:59:09

A proposta do fornecedor BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA do ITEM - 6, foi ACEITA pelo valor de
R$20,00.

13/05/2025
13:00:50

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de Recurso/Reconsideração, se houver interesse em recorrer
esse o momento para se manifestar.

13/05/2025
13:10:51

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de Recurso/Reconsideração, operou-se a decadência do direito de recorrer
administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

13/05/2025
16:24:26

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor BRUMALIMP MATERIAIS
DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA-30.083.358/0001-96 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no
instrumento convocatório.

O fornecedor BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA -30.083.358/0001-96 venceu o ITEM -6 pelo valor de
R$20,00.

13/05/2025
16:24:50

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de Recurso/Reconsideração, se houver interesse em recorrer
esse o momento para se manifestar.

13/05/2025
16:34:52

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de Recurso/Reconsideração, operou-se a decadência do direito de recorrer
administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

13/05/2025
16:37:09

A disputa do ITEM 6 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 6

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 30.083.358/0001-96 R$ 20,00

2º COMERCIAL VENER LTDA 65.353.401/0001-70 R$ 25,97

3º WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 R$ 29,90

4º NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA 41.926.487/0001-15 R$ 38,00

5º ISRAEL E ISRAEL LTDA 23.407.794/0001-08 R$ 39,00

6º MARCA MAIOR DISTRIBUICAO LTDA 09.240.575/0001-56 R$ 70,00

Mensagens Geral
Usuário Data/Hora Mensagem

12/05/2025
12:30:39

Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi DESBLOQUEADO pelo condutor do processo!
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Usuário Data/Hora Mensagem

12/05/2025
12:31:13

Foi iniciada a fase competitiva do(s) item(s): 1, 2, 3, 4, 5, 6 às 12:31:13

12/05/2025
12:45:58

Boa tarde Senhores licitante, neste momento abrimos a fase de negociação para que o senhor possa ofertar o seu melhor preço, de acordo
com o Item 7.14 do Edital Convocatório c/c Art 61 da Lei Federal 14.133/2021 solicitamos que apresente o seu melhor lance final.

12/05/2025
12:59:43

O prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do dia
12/05/2025 13:00:00hs até o dia 12/05/2025 15:00:00hs para o(s) fornecedor(es):

ISRAEL E ISRAEL LTDA
BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA
NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA
60.492.879 BEATRIZ GABRIELA DOS SANTOS.

12/05/2025
13:00:37

Sr. Licitante vencedor, favor enviar a proposta final ajustada, através do sistema LICITANET, no prazo máximo de 02 horas, a contar desta
convocação, sob pena de desclassificação, nos termos do edital convocatório: A proposta final do licitante declarado vencedor deverá ser
encaminhada no prazo de 02 (duas) horas, a contar da solicitação do (a) Pregoeiro (a) no sistema eletrônico.

12/05/2025
13:06:40

O fornecedor ISRAEL E ISRAEL LTDA acabou de ENVIAR licitanet_proposta_final_fornecedor_1747065999.pdf no proposta final.

12/05/2025
13:09:46

O fornecedor NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA acabou de ENVIAR licitanet_proposta_final_fornecedor_1747066186.pdf no
proposta final.

12/05/2025
13:16:26

O fornecedor BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA acabou de ENVIAR
planilha_reformatada_pregao_10_2025_12_05_2025_1747066586.pdf no proposta final.

12/05/2025
15:00:01

O prazo para o fornecedor ISRAEL E ISRAEL LTDA enviar a proposta final está encerrado.

12/05/2025
15:00:01

O prazo para o fornecedor BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA enviar a proposta final está encerrado.

12/05/2025
15:00:01

O prazo para o fornecedor NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA enviar a proposta final está encerrado.

12/05/2025
15:00:01

O prazo para o fornecedor 60.492.879 BEATRIZ GABRIELA DOS SANTOS enviar a proposta final está encerrado.

12/05/2025
15:01:14

Senhores licitantes. Aguardem, estamos analisando as propostas finais.

12/05/2025
15:04:54

Considerando que as licitantes vencedoras ISRAEL E ISRAEL LTDA, NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA, BRUMALIMP
MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA apresentaram proposta final no prazo da convocação antes do fim do prazo;
Considerando que o(a) Pregoeiro(a) fez a análise da proposta e a achou conforme; DECIDE receber a propostas final das licitantes
vencedoras ISRAEL E ISRAEL LTDA, NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA, BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E
DESCARTAVEIS LTDA

12/05/2025
15:05:14

Considerando que a licitante 60.492.879 BEATRIZ GABRIELA DOS SANTOS não apresentou proposta final reajustada e não apresentou
os documentos de habilitação no prazo da convocação, DECIDE desclassificar a licitante 60.492.879 BEATRIZ GABRIELA DOS SANTOS.

12/05/2025
15:07:52

Senhores licitantes, diante da desclassificação da licitante abrimos a fase de negociação dos Itens que ela havia sagrado vencedora para
que o senhor possa ofertar o seu melhor preço, de acordo com o Item 7.14 do Edital Convocatório c/c Art 61 da Lei Federal 14.133/2021
solicitamos que apresente o seu melhor lance final.

12/05/2025
15:24:05

O prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do dia
12/05/2025 15:23:00hs até o dia 12/05/2025 17:23:00hs para o(s) fornecedor(es):

57.661.946 GERALDO MAGELA LOPES PINTO.

12/05/2025
17:23:01

O prazo para o fornecedor 57.661.946 GERALDO MAGELA LOPES PINTO enviar a proposta final está encerrado.

12/05/2025
17:23:20

Considerando que a licitante 57.661.946 GERALDO MAGELA LOPES PINTO. não apresentou proposta final reajustada e não apresentou
os documentos de habilitação no prazo da convocação, DECIDE desclassificar a licitante 57.661.946 GERALDO MAGELA LOPES PINTO..

12/05/2025
17:24:25

Senhores licitantes, diante da desclassificação da licitante abrimos a fase de negociação dos Itens que ela havia sagrado vencedora para
que o senhor possa ofertar o seu melhor preço, de acordo com o Item 7.14 do Edital Convocatório c/c Art 61 da Lei Federal 14.133/2021
solicitamos que apresente o seu melhor lance final.

12/05/2025
17:55:10

Considerando que o horário de funcionamento desta Administração Pública é de 12:00 às 18:00h e, considerando que o prazo para envio
da proposta reajustada encerrará após o encerramento do expediente de hoje, retomaremos os trabalhos referente a este pregão amanhã,
dia 12/05/2025, às 12:30h, com acontinuação do certame.
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Usuário Data/Hora Mensagem

13/05/2025
12:30:29

Boa tarde senhores licitantes!

13/05/2025
12:30:57

Senhores licitantes, diante da desclassificação da licitante abrimos a fase de negociação dos Itens que ela havia sagrado vencedora para
que o senhor possa ofertar o seu melhor preço, de acordo com o Item 7.14 do Edital Convocatório c/c Art 61 da Lei Federal 14.133/2021
solicitamos que apresente o seu melhor lance final.

13/05/2025
12:43:03

Senhores licitantes, diante da desclassificação da licitante abrimos a fase de negociação dos Itens que ela havia sagrado vencedora para
que o senhor possa ofertar o seu melhor preço, de acordo com o Item 7.14 do Edital Convocatório c/c Art 61 da Lei Federal 14.133/2021
solicitamos que apresente o seu melhor lance final.

13/05/2025
12:52:33

Senhores licitantes, diante da desclassificação da licitante abrimos a fase de negociação dos Itens que ela havia sagrado vencedora para
que o senhor possa ofertar o seu melhor preço, de acordo com o Item 7.14 do Edital Convocatório c/c Art 61 da Lei Federal 14.133/2021
solicitamos que apresente o seu melhor lance final.

13/05/2025
13:11:40

O prazo para envio dos documentos habilitatórios e/ou complementares, estará disponível através do módulo - HABILITANET no rol de
menus da Sala de Disputa, do dia 13/05/2025 13:11:00hs até o dia 13/05/2025 15:11:00hs para o(s) fornecedor(es):

ISRAEL E ISRAEL LTDA
BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA
NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA.

13/05/2025
13:15:14

O fornecedor ISRAEL E ISRAEL LTDA acabou de ENVIAR documentos_limpeza_12_05_25_corrego_fundo_1747152913.rar no
habilitanet.

13/05/2025
13:15:59

O fornecedor NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA acabou de ENVIAR documentos_1747152958.zip no habilitanet.

13/05/2025
14:47:52

O fornecedor BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA acabou de ENVIAR habilitacao_1747158472.zip no
habilitanet.

13/05/2025
15:11:01

O prazo para o fornecedor ISRAEL E ISRAEL LTDA enviar os documentos habilitatórios e/ou complementares está encerrado.

13/05/2025
15:11:01

O prazo para o fornecedor BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA enviar os documentos habilitatórios e/ou
complementares está encerrado.

13/05/2025
15:11:01

O prazo para o fornecedor NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA enviar os documentos habilitatórios e/ou complementares está
encerrado.

13/05/2025
15:14:35

Senhores licitantes aguardem um instante, estamos finalizando a analise dos documentos de habilitação!

13/05/2025
16:24:18

Considerando que o Pregoeiro e equipe de apoio fizeram a análise minuciosa dos documentos para habilitação dos licitantes vencedores
ISRAEL E ISRAEL LTDA, NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA, BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA.
Considerando que as licitantes atenderam às exigências habilitatórias; DECIDE DECLARAR HABILITADA as licitantes ISRAEL E ISRAEL
LTDA, NEWCARE COMERCIO E SERVICOS LTDA, BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 16:37:09 horas do dia 13 de Maio de 2025 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .

LUIS HENRIQUE RODRIGUES
Pregoeiro(a) Oficial

JAIR CAMARA RODRIGUES
Equipe de Apoio

MARLI DO CARMO DE FARIA
Equipe de Apoio
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